
PŮJČOVÁNÍ KNIH BĚHEM NEMOCI 

 KNIHOVNA ZBRASLAVICE 
 

 

Vážení čtenáři, 

během mé nemoci bude provoz knihovny omezen. Knihy se budou půjčovat pouze 1 den v 
týdnu – v pátek od 12,00 hodin do 16,00 hodin.  

Mimořádná otevírací doba bude fungovat od pátku 18. srpna do odvolání. 

Poplatky za prodlení Vám v srpnu budou prominuty. 

Knihy Vám bude vydávat moje dcera Ivana. 

Knihy budou půjčovány pouze na objednávku, v knihovně si je pouze vyzvednete.  

Telefon bude v době nemoci nedostupný. 

 

Možnos  objednání knih: 

1) Objednání přes Katalog Tri us, návod na používání katalogu najdete na webových 
stránkách h ps://www.knihovnazbraslavice.cz/knihovna/dokumenty/navod-na-
pouzivani-on-line-katalogu/ . 

2) Objednání e-mailem – do e-mailu uveďte celé jméno, číslo průkazky, seznam knih 
(autor + název) a datum, kdy si knihy vyzvednete. 

3) Pro ty, co nemají e-mail, budou na knihovně na dveřích připraveny objednací lístky, 
které stačí vyplnit a vhodit do poštovní schránky. Objednací lístky si můžete 
vyzvednout také v trafice u Mahďáků a v kanceláři OÚ u paní Hanouskové. Vyplněné 
vracejte vždy do poštovní schránky na knihovně. 

4) PROSÍM O OBJEDNÁVÁNÍ MAXIMÁLNĚ 10 KNIH. 

 

Na pátek budou vždy připraveny všechny objednávky, které budou do Tri a, e-mailu a 
poštovní schránky doručeny do čtvrtka do 12 hodin. 

 

 

Děkuji za pochopení 

         Zdena Šandová 



 

OBJEDNÁVKA KNIH 
 

 

 

Číslo průkazky ………………. Jméno, příjmení čtenáře ……………………..………………………. 

 

 

AUTOR KNIHY NÁZEV KNIHY 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

Knihy si přeji připravit na den: ………………………………………. 

 

 

Podpis čtenáře ………………………………… 

 

Datum …………………………………………… 


